

**Invasion ApS**  
(omdannet fra Invasion A/S)  
Falkoner Alle 47, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 55 64 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Allan Flye Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invasion ApS  
Falkoner Alle 47  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 19 55 64 09  
Stiftet: 1. juli 1996  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Allan Flye Petersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med modetøj og accessories i København og på Frederiksberg.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis antages driften ikke at kunne fortsætte. Ledelsen arbejder på regnskabsaflæggelsestidspunktet på et helt eller delvist frasalg af selskabets aktiver og aktivitetsgrundlag.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 til regnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af materielle anlægsaktiver, deposita, varebeholdninger, hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser i balancen afledt af, at det antages at driften ikke fortsætter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.472 t.kr. mod -869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af nedenstående.

Selskabet har i 2023 opsagt dets urentable lejemål dels i Spinderiet (Valby), dels på Falkoner Allé 45. Resultatet for 2023 er påvirket af nedskrivninger af anlægsaktiver samt opsigelsesforpligtelser på i alt 664 t.kr. Samtidig har selskabet indgået en ny attraktiv lejekontrakt på Falkoner Allé 47 med åbning marts 2024.

Det har dog ikke vist sig at kunne forbedre selskabets drift tilstrækkeligt på den korte bane, og som det fremgår overfor, må regnskabet derfor aflægges ud fra en forudsætning om, at driften ikke fortsætter. Samtlige værdireguleringer af aktiver samt driftsposteringer afledt af at driften ikke antages at kunne fortsætte, er indregnet i resultatopgørelsen for 2023, herunder forventede tab, afhændelsesomkostninger, gebyrer mv. Resultatet for 2023 er dermed yderligere negativt påvirket med 1.033 t.kr. Ledelsen henviser til note 2 til regnskabet for præsentation af fornævnte og ovenstående særlige poster i resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Som det fremgår oven for, arbejder ledelsen på regnskabsaflæggelsestidspunktet på et helt eller delvist frasalg af selskabets aktiver og aktivitetsgrundlag til sikring af selskabets kreditorer bedst muligt. Der er taget initiativer til at sikre, at der i denne periode, hvor der er fortsat drift med henblik på at bevare værdierne, ikke oparbejdes yderligere gæld i selskabet, og at de eksisterende kreditorer behandles ligeligt. Såfremt ledelsens planer om afståelse af aktiver og aktivitetsgrundlag ikke kan realiseres, eller såfremt der ikke hermed sikres betaling af samtlige kreditorer, og det ikke er muligt at indgå en samlet dekortafale med henblik på solvent likvidation, må det forventes, at selskabet indgiver egenbegæring efter konkursloven.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er i juni 2024 omdannet fra Invasion A/S til Invasion ApS.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.742.333</b>	<b>2.821.532</b>
3 Personaleomkostninger	-3.367.554	-3.568.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-619.202	-177.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.244.423</b>	<b>-924.413</b>
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.635	102.085
5 Øvrige finansielle omkostninger	-310.885	-97.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.471.673</b>	<b>-919.721</b>
6 Skat af årets resultat	0	51.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.471.673</b>	<b>-868.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.471.673	-868.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.471.673</b>	<b>-868.721</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.598	935.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.598</u>	<u>935.800</u>
Deposita	465.098	727.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.098</u>	<u>727.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>781.696</u></b>	<b><u>1.663.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.096.097	2.274.782
Varebeholdninger i alt	<u>1.096.097</u>	<u>2.274.782</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.851.690	2.490.867
Andre tilgodehavender	78.499	131.818
Periodeafgrænsningsposter	6.660	27.685
Tilgodehavender i alt	<u>1.936.849</u>	<u>2.650.370</u>
Likvide beholdninger	64.414	71.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.360</u></b>	<b><u>4.996.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.879.056</u></b>	<b><u>6.659.619</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.691.019	-219.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.191.019</b>	<b>280.654</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Andre hensatte forpligtelser	498.750	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>498.750</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	56.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	56.700
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.440
Gæld til pengeinstitutter	1.216.611	1.903.382
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.403	226.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.610.226	2.239.883
Anden gæld	1.578.085	1.933.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.571.325	6.322.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.571.325</b>	<b>6.378.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.879.056</b>	<b>6.659.619</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	649.375	600.000	1.749.375
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte resultat	0	-868.721	0	-868.721
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-219.346	0	280.654
Årets overførte resultat	0	-2.471.673	0	-2.471.673
	<b>500.000</b>	<b>-2.691.019</b>	<b>0</b>	<b>-2.191.019</b>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis antages driften ikke at kunne fortsætte. Måling af aktiver og forpligtelser er foretaget i overensstemmelse hermed. Samtlige værdireguleringer af aktiver og forpligtelser samt driftsposteringer afledt af at driften ikke antages at kunne fortsætte er indregnet i resultatopgørelsen, herunder forventede tab, afhændelsesomkostninger, gebyrer mv. De foretagne skøn og vurderinger, særligt for regnskabsposterne materielle anlægsaktiver, deposita, varebeholdninger, hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser, er baseret på ledelsens planer om afståelse af aktiver og aktivitetsgrundlag, samt markedsforhold uden for virksomhedens kontrol, og som i sagens natur er forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

#### Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	314.000	0
Opsigelsesforpligtelser lejemål	350.000	0
Værdireguleringer af aktiver samt driftsposteringer afledt af at driften ikke antages at kunne fortsætte	1.033.000	0
Regulering hjælpepakker, Covid-19	43.000	0
	<u>1.740.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	-1.322.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-418.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.740.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.119.888	3.298.791
Pensioner	179.200	189.102
Andre omkostninger til social sikring	68.466	80.124
	<u><b>3.367.554</b></u>	<u><b>3.568.017</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>83.635</u>	<u>102.085</u>
	<u><b>83.635</b></u>	<u><b>102.085</b></u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>310.885</u>	<u>97.393</u>
	<u><b>310.885</b></u>	<u><b>97.393</b></u>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-51.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-51.000</b></u>
<b>7. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>498.750</u>	<u>0</u>
	<u><b>498.750</b></u>	<u><b>0</b></u>
Heraf kortfristet	<u>498.750</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.217 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317
Varebeholdninger		1.096

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>749</u>

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
